国立大学法人兵庫教育大学役員会（第15回）議事要旨

日 時  平成２９年１０月３１日（火） １０時３０分～１０時３３分

場 所  学長室

出席者  学長，福本理事・副学長，名須川理事・副学長，

小熊理事・事務局長，米田副学長，福井副学長，

議題等

 １．審議事項

（１）兵庫県教育委員会と国立大学法人兵庫教育大学との人事交流に関する協定の

締結について

小熊理事・事務局長から，配付資料１～３に基づき，本学と兵庫県教育委員会

との人事交流に関する協定について説明が行われ，原案のとおり了承された。